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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien 
järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. 
Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. 

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnassa on 13.5.2024 § 30 varattu paikallisen 
kansalaistoiminnan kohdeavustuksiin tänä vuonna 108 033 euroa. Avustusta voi hakea jatkuvasti. 
Hakemus tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 
vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnan kokousta, jossa hakemus 
halutaan käsiteltäväksi.

Vapaalan omakotiyhdistys ry hakee 1 500 euroa joulukonsertin järjestämiseen 28.11.2024 
Hämeenkylän kirkossa. Kaikille avoimessa tapahtumassa on viulumusiikkia, Suomen Laulun kvartetti, 
Vantaan kamarikuoro ja yhteislaulua. Tapahtuman kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 1 300 
euroa ja tiedotuskuluista 240 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 100 henkilöä. Avustusta esitetään 
1 000 euroa.

Tikkurilan seudun eläkkeensaajat ry hakee 470 euroa vanhusten viikon yhteislaulutilaisuuden 
järjestämiseen 7.10.2024. Tilaisuudessa on yhteislaulua ja yhdistyksen Kajauttajat-kuoro. Kustannukset 
koostuvat kuoronjohtajan palkkiosta 150 euroa ja matkakuluista 50 euroa, tarjoilukuluista 150 euroa ja 
tiedotuskuluista 120 euroa.  Arvioitu osallistujamäärä on 90 henkilöä. Avustusta esitetään 450 euroa.

Helsinge-Tusby Ungdomsförbund r.f. hakee 1 050 euroa Svenska dagen -juhlan järjestämiseen 
6.11.2024 Martinus-salissa. Vantaa50-juhlavuoden kunniaksi tämä vuosittainen juhla toteutetaan 
isompana kuin aiemmin yhteistyössä Vantaan kaupungin kanssa. Tilaisuudessa esiintyy kuoroja, on 
juhlapuhuja ja jaetaan vuoden Vandalax-palkinto. Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 300 
euroa, tiedotuskuluista 250 euroa ja bussin vuokrauksesta 500 euroa. Bussin tarkoituksena on hakea 
osallistuja juhlaan ja juhlasta kotiin. Avustuslajikohtaisten myöntämisperiaatteiden mukaan 
matkakustannuksia hyväksytään vain halvimman julkisen matkustustavan tai matkalaskun mukaan, 
joten avustusta ei voi käyttää bussin vuokraamiseen. Arvioitu osallistujamäärä on 300 henkilöä. 
Avustusta esitetään 550 euroa.

Vantaan Järjestörinki ry hakee 900 euroa Simonpäivän-tapahtuman järjestämiseen 28.10.2024 
Kansalaistoiminnan keskus Leinikissä ja Vanamonpuistossa. Tapahtumassa Simonkylän alueen 
yhdistykset esittelevät toimintaansa, ja Vantaan järjestörinki esittelee kaupungin asukastilaa. 
Ohjelmassa on korttipaja, jossa askarrellaan synttärikortteja ikäihmisille, kirpputori, ongintapiste, 
kahvitarjoilu ja taikuriesitys. Kustannukset 1 210 euroa koostuvat esiintymispalkkioista 700 euroa, 
tarjoilukuluista 200 euroa, muista kuluista 300 euroa ja matkakuluista 10 euroa. Arvioitu 



osallistujamäärä on 100 henkilöä. Hakija on saanut paikallisen kansalaistoiminnan toiminta-avustusta 
51 000 euroa, joka on tarkoitettu tämän kaltaisten yhdistyksen normaaliin toimintaan kuuluvien 
tapahtumien järjestämiseen.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 8.10.2024 § 16

Vs. Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää seuraavat kohdeavustukset paikalliseen kansalaistoimintaan:

- Vapaalan omakotiyhdistys ry 1 000 euroa,
- Tikkurilan seudun eläkkeensaajat ry 450 euroa,
- Helsinge-Tusby Ungdomsförbund r.f. 550 euroa,

b) olla myöntämättä avustusta
- Vantaan Järjestörinki ry:lle, koska hakija saa toiminta-avustusta,

c) edellyttää, että avustusten saajat toimittavat avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 
käyttöselvityksen kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohdeavustuspäätös 
on tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksi 
saannista. Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu 
ennakkoavustus peritään takaisin.

Käsittely:
Merkittiin, että lautakunnan jäsen Pekka Rautio poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi, syynä yhteisöjääviys.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Asiakirjat: Asiakirjat ovat nähtävillä nuoriso- ja yhteisöpalvelujen toimistolla 
Silkkitehtaantie 5 C 2 krs. erikseen sovittaessa.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Vs. Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hanna Hänninen, 040 779 5648, suunnittelija Tuulia Purola, 0400 
773 203, 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi, nypa.avustukset[at]vantaa.fi)


